報道関係各位

件 名 株式会社ベーシングからの寄附について（企業版ふるさと納税）

１ 概 要

株式会社ベーシング（本社：東京都武蔵村山市、代表取締役：荒巻 正康）

から、飯能市の地方創生に関する取組に対し、御寄附をいただきましたので、

次のとおり御報告いたします。

２ 内容等

（１）寄附額

金 １00,000 円

（２）寄附受領日

令和６年６月２８日（金）

（３）寄附の目的と使途

この度、「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対する御寄附（企業版

ふるさと納税寄附金）として、東京都武蔵村山市の株式会社ベーシングより

御寄附をいただきました。

使い道として、市外からの流入交通とアクセス向上、道路ネットワークの

強化により、観光客や当該地区の住民の利便性を向上させることを目的とし

ている「市道５－６号線（石倉唐竹線）道路整備事業」へ充当させていただ

きます。

３ 寄附企業詳細

株式会社ベーシングは平成１５年（２００３年）創業。本社は東京都武蔵

村山市で建物全般の防水工事や雨漏り補修、外壁改修工事、塗床工事や内装・

塗装工事を主な生業としておられます。

本 社：東京都武蔵村山市

創 業：平成１５年（２００３年）

（事業内容）

建物全般の防水工事・雨漏り補修・外壁改修工事・塗床工事・内装・

塗装工事

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令 和 ６ 年 ７ 月 ５ 日